*est in prologo Galeato . MARIANA .*

*Ib. Al. habet pro demonstrat . Et praenotantur pro praenotati sunt . Et partes pro postes . MARIANA .*

3. *Al. ostenditur , quod eleuatione crucis gentes ad eum veniunt , quae crederunt . MARIANA .*

4. *Dominus regnauit a ligno . Post haec verba in hispalensi sequebatur illud , et alibi : Ecce ponam nomen meum in gentibus , quae verba , vt male assumpta , in hunc locum reicienda iudicauimus . MARIANA .*

*be super illud Iudae, et filiorum Israel sociorum eius, et tolle lignum alterum, et scribe super illud Ioseph lignum Ephraim, et cunctae domus Israel, sociorumque eius, et adiunge illa unum ad alterum tibi in lignum unum, et erunt in unionem in manu tua.*

6. Vbi ostenditur, Iudam, et Ierusalem in vnum conuerti debere, et crucis signum suscipere, quod per duo ligna significatum est. Haec sunt duo ligna, quae illa vidua alienigena, ad quam mittitur pascendus Elias, volebat colligere, priusquam moreretur. Vbi non solum ligni nomine, sed etiam et numero lignorum signum crucis expressum est.

CAPVT XXVII.

*Quomodo sacramentum eucharistiae praefiguratum est.*

1. **E**t quia panis, et calicis sacramentum Deo placitum esset in holocausto, Scripturarum testimoniis non tacetur. Huius enim sacrificii praefiguratio in sacerdotio Melchisedech antea fuit expressa. Iste enim sacerdos Dei excelsi, quum benediceret Abrahae, ob mysterium futuri holocausti panem, et vinum in sacrificio Domino obtulit. Hoc enim ille primum in typo filii Dei expressit: ad quem psalmista ex persona Patris sic dicit: *Ante luciferum genui te. Tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech.* Psalm. 109. v. 3. Hoc est iuxta ritum huiusmodi sacrificii, quod et in passione sua perficiens Christus impleuit, quodque etiam apostolis in commemorationem suam fieri iussit.

2. Non ergo iam victimas iudaicas, quales sacerdos Aaron obtulit, credentes offerunt; sed quales idem Melchisedech rex Salem immolauit, id est, panem, et vinum, quod est corporis, et sanguinis Domini verissimum sacramentum. De quo idem Dominus dixit: *Qui manducauerit carnem meam, et biberit sanguinem meum,* Io. 6. 56.

6. *Al.* non solo ligni nomine. MAR. Cap. XXVII. n. 1. *Al.* Deo esset holocaustum, et holocaustum. Et sacerdote pro sacerdotio. MARIANA. *Ib.* In holocausto. Simili modo loquendi in Breuiario Isidoriano, seu Muzarabico in festo apostolorum Simonis,

et Iudae in oratione *Post pridie* dicitur: *Panis, ac vini ab unigenito tuo Domino nostro holocausta instituta proponimus.* Quem locum cum Isidoro confert Lesleus in notis ad Breuiarium Muzarabico. AREV.